
令和５年１月 18 日  

６年生の保護者の皆様 

渋谷区立広尾中学校  

校長  山本  茂浩  

 

新入生説明会のお知らせ 
 

 初春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育への御

理解と御協力を賜りまして，誠にありがとうございます。 

 さて本校では、下記のとおり、新入生説明会（令和５年度４月入学予定の児童及び保護

者対象）を開催いたします。つきましては、御多用かとは存じますが、ぜひ御参加いただ

きますよう御案内申し上げます。 

なお、何か御不明な点がございましたら、担当まで連絡をお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日 時 令和５年２月１８日(土) 説明会  １４：００～１５：００（予定）  

                  

２ 場 所 大体育館 

 

３ 内 容 ①校長挨拶 

  ②校舎移転について 

  ③広尾中学校の学習面について 

  ④広尾中学校の生活面について 

      ⑤質疑応答 

 

４ その他 ・マスクの着用をお願いいたします。 

・当日の朝、検温していただき、体調 

が優れない場合には、ご出席をお控 

えください。 

・御来校の際は、スリッパと履物入れ 

を御持参ください。 

  ・お車、自転車での御来校は御遠慮 

ください。 

   

 

【担当】 

渋谷区立広尾中学校 

副校長 久 保 広 之 

電 話 03-3400-2440 


